
Katso viesti selaimessa

 

 
Tervehdys

seurakunnista!

Kun laadimme Jyväskylän evankelis-

luterilaisessa seurakunnassa

vanhus- ja omaishoitotyön projektin

loppuraporttia, mieleeni jäi

 

 

Järjestöjen ja seurakuntien uutiskirje

4/2024
27.8.2024 

  Järjestöille ja seurakunnille kohdennettua tietoa löytyy myös verkkosivuiltamme  

 

Tässä uutiskirjeessä

• Tervehdys seurakunnista!

• Tulevat tapahtumat

• Tervetuloa syksyn järjestöfoorumiin 5.9.

• Tule mukaan edistämään keskisuomalaisten hyvinvointia, terveyttä ja

turvallisuutta!

• Lähellä.fi-työpajoista tukea järjestöille hyvinvointia ja terveyttä edistävän

toiminnan kuvaamiseen

• Olemme mukana Luonto osaksi arkea -ohjelmassa – osallistu Meijän

metsät -työpajaan syyskuussa

• Vaikuttamistoimielimen kuulumiset

• Keski-Suomen nuorisovaltuustossa kuusi avointa paikkaa

• Hyvinvointialueen vuonna 2023 myöntämät avustukset raportoitiin

aluehallitukselle

• Tiedotetarjotin

• Seuraa meitä somessa!

 

https://keski-suomen-hyvinvointialue.creamailer.fi/email/66c82743eba19
https://hyvaks.fi/hyvinvointialue/jarjestoille


   

erityisesti yli 90-vuotiaan henkilön

antama palaute. Hän oli osallistunut

etähoivan kuntouttavaan

etäryhmätoimintaan, jota

Jyväskylän seurakunta on mukana

toteuttamassa hyvinvointialueen

kanssa. Kuntouttava päivätoiminta

ja etäpäivätoiminta on asiakkaan

toimintakykyä tukevaa toimintaa,

jossa huomioidaan sosiaalisia,

fyysisiä, psyykkisiä, hengellisiä,

kognitiivisia ja kulttuurisia tarpeita.

Mukaan tulevalta kysytään

halukkuutta osallistua seurakunnan

ohjaamaan etäryhmään, jossa

hengellinen ulottuvuus on läsnä.

Palautteessaan osallistuja kiitti mm.

siitä, kuinka läheiseksi ryhmä tuli ja

kuinka kotona yksin elävä sai kokea

olevansa elossa oleva ihminen. Hän oli saanut paljon voimaa ja hänelle oli

tärkeää, että oli ollut mahdollisuus mennä fyysisen terveyden kysymyksiä

syvemmälle.

Tämän kaltainen palaute on arvokas, kun tarkastellaan minkä tahansa

ikäryhmän hyvin- ja pahoinvointia. Kokemus hyvästä elämästä edellyttää

myös kokemusta elämän merkityksellisyydestä ja vaikka elämän fyysiset

puitteet olisivat kunnossa, ihminen voi tuntea tyhjyyttä.

Saatu kokemus rohkaisee näkemään, että yhdessä toimiessamme olemme

oikealla polulla. Kun näemme ihmisen kokonaisvaltaisesti, tuomme

osaamisemme yhteen ja ymmärrämme, mistä kaikista ulottuvuuksista

hyvinvoinnin kokemus syntyy, olemme vahvempia vastaamaan siihen, mitä

keskisuomalaiset tarvitsevat voidakseen kokea, että elämä on hyvää.

Seurakuntaelämän perusarvoihin kuuluu yhdessä palveleminen. Meille on

ollut ilo huomata, että myös hyvinvointialue on nostanut kumppanuudet

strategiansa keskiöön ja että olemme saaneet kutsun mukaan

vaikuttamistyöhön yhdessä järjestöjen kanssa. Iloitsemme yhteistyön

muodoista, mitä syntyy elämän ja työn ruohonjuuressa lähellä ihmistä.

Kiitämme siitä, kuinka osaamistamme arvostetaan. Yhdessä rohkeasti kohti

kaikkia syvästi hyvän elämän kysymyksiä!

Heli Ahonen

Järjestöjen ja seurakuntien vaikuttamistoimielimen varapuheenjohtaja

Yhteisen seurakuntatyön johtaja, Jyväskylän seurakunta



 

   

Lue lisää

 

Tervetuloa

syksyn

järjestöfoorumiin

5.9.

Syksyn järjestöfoorumi järjestetään

torstaina 5.9. kello 13-16

hybriditilaisuutena, eli voit

osallistua joko etänä tai Viitaniemen

valtuustosalissa (Viitaniementie 1

A, 2. kerros).

Ohjelmassa:

• Järjestöyhteistyön ajankohtaiset asiat

• Alueellinen hyvinvointisuunnitelma

• Tilannekuva: Keski-Suomen tilanne viimeisimmän tiedon perusteella

• Lakisääteisten hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen neuvotteluiden

aikataulutuksen ja toteutuksen läpikäyminen

• Työpajatyöskentelyä: Järjestöjen tuottama tieto osana tilannekuvaa

keskisuomalaisten hyvinvoinnista, terveydestä ja turvallisuudesta

Ilmoittaudu mukaan tästä. Järjestöfoorumi kokoaa yhteen hyvinvointialueen

järjestöt, viranhaltijat ja luottamushenkilöt ajankohtaisten asioiden äärelle.

Seuraava järjestöfoorumi kokoontuu taas keväällä 2025.

Lisätietoa: Arto Lampila, järjestökoordinaattori, p. 050 312 5271,

arto.lampila(at)hyvaks.fi

 

 

 

Tulevat tapahtumat

Kaikki tapahtumat verkkosivuillamme.

 

 
Tule mukaan edistämään

keskisuomalaisten hyvinvointia,

 

https://kalenteri.jyvaskyla.fi/tapahtuma/f8fc0ee7-01c8-4edc-b010-3b49d30d9b7a
https://link.webropolsurveys.com/S/DD345348B2295F7C
https://hyvaks.fi/tapahtumat


 

   

 
Lähellä.fi-

työpajoista

tukea järjestöille

hyvinvointia ja

terveyttä

edistävän

toiminnan kuvaamiseen

 

terveyttä ja turvallisuutta!

Laki sosiaali- ja terveyspalvelujen järjestämisestä edellyttää

hyvinvointialuetta ja kuntia vuosittain neuvottelemaan yhdessä

hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistämisen tavoitteista,

toimenpiteistä yhteistyöstä ja seurannasta. Myös järjestöt ja seurakunnat

ovat tärkeä osa tätä yhteistyötä.  

Vuoden 2024 tilaisuudet toteutetaan kuntaryhmittäin. Alussa kuulemme

katsaukset kunnissa tärkeistä asioista ja ilmiöistä asukkaiden hyvinvoinnin,

terveyden ja turvallisuuden näkökulmasta. Tämän jälkeen työpajoissa

mietimme miten voimme järjestöjen, seurakuntien, kunnan sekä

hyvinvointialueen yhteistyöllä edistää keskisuomalaisten arjen

turvallisuutta, mielen hyvinvointia ja liikunnallista elämäntapaa.

Hyvinvointialueelta keskusteluissa on mukana perhekeskustoimintaa ja

seniorikeskustoimintamallia sekä hyvinvointitarjotinta kehittäviä

työntekijöitä. Kokonaisuuden toteutuksesta vastaa hyvinvointialueen

hyvinvointi ja kumppanuudet yksikkö.

Laita oman kunnan päivämäärä jo ylös:

• 26.9.2024 klo 17.00-19.00, Hankasalmi, Konnevesi, Laukaa, Äänekoski  

• 30.10.2024 klo 17.30-19.30, Joutsa, Luhanka, Toivakka  

• 12.11.2024 klo 17.00-19.00, Jyväskylä, Muurame

• 13.11.2024 klo 17.00-19.00, Jämsä, Keuruu, Multia, Petäjävesi, Uurainen  

• 19.11.2024 klo 17.00-19.00, Kannonkoski, Karstula, Kivijärvi, Kyyjärvi,

Saarijärvi

• 20.11.2024 klo 17.00-19.00, Kinnula, Pihtipudas, Viitasaari

Tilaisuuksista tiedotetaan tarkemmin syksyn aikana! Toteutustapa vaihtelee

jonkun verran kuntaryhmittäin ja lisätietoja voit kysyä yhteiskuntasuhteiden

päällikkö Anna-Liisa Heiskalalta anna-liisa.heiskala(at)hyvaks.fi p. 050 312

5276 tai järjestökoordinaattori Arto Lampilalta arto.lampila(at)hyvaks.fi

050 312 7271



Lue lisää

Toteutamme syksyllä järjestöille yhteistyössä Keski-Suomen yhteisöjen Tuki

ry:n kanssa Lähellä.fi-työpajoja. Työpajoista järjestöt saavat perustaidot

Lähellä.fi-palvelun käyttöön ja oppivat tekemään houkuttelevia

toimintailmoituksia omasta hyvinvointia ja terveyttä edistävästä

toiminnastaan. Työpajoissa tutustutaan myös kehitteillä olevaan Keski-

Suomen hyvinvointitarjottimeen ja päästään näkemään, kuinka järjestöjen

toiminta tulee nousemaan esille sivustolla.

Työpajat ovat avoimia ja maksuttomia kaikille järjestötoimijoille.

 

 

   

 
Olemme mukana

Luonto osaksi

arkea -

ohjelmassa –

osallistu Meijän

metsät -

työpajaan syyskuussa

Keski-Suomen hyvinvointialue on mukana Sitra LAb 7: Luonto osaksi arkea -

ohjelmassa, jonka puitteissa järjestetään syyskuussa viisi työpajaa ympäri

Keski-Suomea

Työpajoissa ”retkeillään” keskisuomalaisen lähiluonnon ja reitistöjen moniin

mahdollisuuksiin. Työpajoihin toivotaan tervetulleeksi laaja-alaisesti

toimijoita eri sektoreilta kuntaorganisaatiosta terveydenhuoltoon,

matkailusta urheiluseuroihin, järjestöihin sekä villeihin ja vapaisiin yksilöihin.

Tapahtumapäivämäärät, paikat ja ilmoittautuminen

10.9. Joutsa Ilmoittaudu mukaan tästä.

Perhekeskus Tammi, Myllytie 12, 19650 Joutsa

12.9. Jämsä Ilmoittaudu mukaan tästä.

Jokivarren Puukoulu (Palmroth-sali), Kelhänkatu 8B, 42100 Jämsä

17.9. Saarijärvi Ilmoittaudu mukaan tästä.

Kaupungintalo, Saarijärvi-sali, Sivulantie 11, 43100 Saarijärvi

 

https://www.hyvaks.fi/uutiset/lahellafi-tyopajoista-jarjestoille-tukea-hyvinvointia-ja-terveytta-edistavan-toiminnan
file:///tmp/1198690549-0476763001724757963/lahella.fi
https://forms.gle/hXPY57eeS3zbyVZq5
https://forms.gle/JHaWjjSjadakHFgZA
https://forms.gle/RJnKcFKV9GvaFqVm7


Lue lisää

19.9. Viitasaari Ilmoittaudu mukaan tästä.

Kaupungintalon valtuustosali. Keskitie 10, 44500 Viitasaari

24.9. Äänekoski Ilmoittaudu mukaan tästä.

Kaupungintalon valtuustosali, Hallintokatu 4, 44100 Äänekoski

 

 

   

 
Keski-Suomen

nuorisovaltuusto

ssa kuusi

avointa paikkaa

Keski-Suomen nuorisovaltuustoon

etsitään kuutta nuorta, jotka

kuuluvat nuorivaltuustoissa

tyypillisesti aliedustettuihin

ryhmiin. Lisäksi kaikilla Keski-

Suomen kunnilla on

nuorisovaltuustossa kaksi edustajapaikkaa.

Järjestöjä, seurakuntia ja muita yhteistyökumppaneita toivotaan välittämään

tietoa nuorille avoimista paikoista. Keski-Suomen Nuorisovaltuuston

tehtävänä on vaikuttaa alueella tehtävään päätöksentekoon sekä tuoda

esiin nuorten näkökulmia. Keski-Suomen Nuorisovaltuusto on maakuntaliiton

 

  AJANKOHTAISTA 

 

Vaikuttamistoimielimen kuulumiset

Järjestöjen ja seurakuntien vaikuttamistoimielin kokoontui syyskauden

ensimmäiseen kokoukseensa 19.8. Kokouksen asialistalla oli muun muassa:

• Yhteenveto vuoden 2023 järjestöavustuksista

• Sosiaali- ja terveyspalveluiden asiakkuussuunnitelma 2024 ja

asiakkuuskertomus vuodelta 2023

Kokouksen pöytäkirja ja tulevien kokousten esityslistat julkaistaan

verkkosivuillamme. Seuraava vaikuttamistoimielimen kokous on

22.10.20204.

 

https://www.meijanpolku.fi/meijan-metsat-tyopajat-syyskuussa-2024-keski-suomessa/
https://forms.gle/y15VM7uzGGTPj1u97
https://forms.gle/wDjHRJ6hAxszNYMB8
https://hyvaks-d10julk.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetings&id=196


ja hyvinvointialueen yhteinen nuorten vaikuttamistoimielin, jonka toimintaa

tukee Nuorten Suomi ry.

Ehdotuksia pyydetään 30.8. mennessä. Nuorisovaltuuston toimikausi

on vuoden mittainen, ja toimikausi alkaa 15.9.

Valinnat nuorisovaltuuston kuuteen avoimeen paikkaan tehdään

hakemusten perusteella. Hakulomake löytyy tästä.

 

Hyvinvointialueen vuonna 2023

myöntämät avustukset raportoitiin

aluehallitukselle

Keski-Suomen hyvinvointialue myönsi toiminta-avustusta 51 järjestölle

yhteensä 935 000 € vuonna 2023. Avustusten käyttö tuli raportoida

kesäkuun 2024 loppuun mennessä. Raportit on toimitettu tiedoksi

aluehallitukselle.

Yleisimmät avustuksella tuetut toimintamuodot vuonna 2023 olivat:

• Tapahtumat ja kerhotoiminta

• Vapaaehtoistoiminta

• Vertaistuki

• Erityisryhmien tukeminen

Suuremmissa avustuksissa korostuivat järjestön oman henkilöstön

palkkakustannukset. Euromääräisesti henkilöstökustannukset ovatkin

ylivoimaisesti suurin kuluerä. Toiseksi merkittävin kokonaisuus on tiloihin

liittyvät kustannukset. Muut kustannukset ovat huomattavasti pienempiä.

Järjestöistä 83 % raportoi kokeneensa toiminnan onnistuneen suunnitellusti

ja 17 % osittain. Vastausjoukosta puuttuvat järjestöt, jotka ajoivat

toimintansa alas vuoden 2023 aikana ja luvut perustuvat järjestöjen omaan

arviointiin.

Vuoden 2024 osalta toiminta-avustusta on myönnetty 85 järjestölle, ja

avustukset raportoidaan kesään 2025 mennessä.

Vuoden 2025 toiminta-avustukset tulevat haettavaksi

loppuvuodesta 2024.

 

  Tiedotetarjotin  

https://link.webropolsurveys.com/S/3DA4550A812CAC98


Hyvinvointinalueen uutiset

j

 

• Keski-Suomen hyvinvointialue mukana Jyväskylä Pride -tapahtumassa

• Itä-Suomen yhteistyöalueen ensimmäinen yhteistyösopimus tähtää

hyvinvointialueiden strategiseen kumppanuuteen

• Keski-Suomen hyvinvointialueella palveluja viety eteenpäin haasteellisesta

tilanteesta huolimatta

• Kesätapahtumissa kohtasimme alueemme asukkaita ja saimme arvokasta

palautetta

• Aluehallitus päätti yhteistoimintamenettelyn aloittamisesta

• Keski-Suomen hyvinvointialue ei näe perusteita palveluverkkoa koskevissa

valituksissa

• Keski-Suomen hyvinvointialue tukee entistä paremmin lapsia ja nuoria

neuropsykiatrisissa vaikeuksissa

• Elämäntapaohjauksen syventävä koulutus ammattilaisille syksyllä 2024

• Keski-Suomen hyvinvointialue valmistautuu antamaan lausunnot

Hämeenlinnan hallinto-oikeudelle palveluverkkopäätöksestä tulleisiin

aluevalituksiin

• Keski-Suomen hyvinvointialue houkutteli kesätyöntekijöitä viime vuotta

enemmän

• Sosiaali- ja terveyspalvelujen palveluverkossa ei tapahdu äkkinäisiä muutoksia

 

 

 

Seuraa meitä somessa!

Sosiaalisen median kanavissa kerromme Keski-Suomen hyvinvointialueen

ajankohtaisista asioista ja viestimme palveluistamme sekä hyvän arjen osa-

alueista.

 

           

 

Voit liittyä järjestöjen uutiskirjeen tilaajaksi täyttämällä seuraavan

lomakkeen ja poistua uutiskirjeen tilaajista laittamalla pyyntöä

sähköpostiosoitteeseen: viestinta(at)hyvaks.fi

 

Osoitelähde: Henkilöstörekisteri

https://hyvaks.fi/uutiset
https://www.hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-hyvinvointialue-mukana-jyvaskyla-pride-tapahtumassa
https://www.hyvaks.fi/uutiset/ita-suomen-yhteistyoalueen-ensimmainen-yhteistyosopimus-tahtaa-hyvinvointialueiden
https://www.hyvaks.fi/uutiset/ita-suomen-yhteistyoalueen-ensimmainen-yhteistyosopimus-tahtaa-hyvinvointialueiden
https://www.hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-hyvinvointialueella-palveluja-viety-eteenpain-haasteellisesta-tilanteesta
https://www.hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-hyvinvointialueella-palveluja-viety-eteenpain-haasteellisesta-tilanteesta
https://www.hyvaks.fi/uutiset/kesatapahtumissa-kohtasimme-alueemme-asukkaita-ja-saimme-arvokasta-palautetta
https://www.hyvaks.fi/uutiset/kesatapahtumissa-kohtasimme-alueemme-asukkaita-ja-saimme-arvokasta-palautetta
https://www.hyvaks.fi/uutiset/aluehallitus-paatti-yhteistoimintamenettelyn-aloittamisesta
https://www.hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-hyvinvointialue-ei-nae-perusteita-palveluverkkoa-koskevissa-valituksissa
https://www.hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-hyvinvointialue-ei-nae-perusteita-palveluverkkoa-koskevissa-valituksissa
https://www.hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-hyvinvointialue-tukee-entista-paremmin-lapsia-ja-nuoria-neuropsykiatrisissa
https://www.hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-hyvinvointialue-tukee-entista-paremmin-lapsia-ja-nuoria-neuropsykiatrisissa
https://www.hyvaks.fi/uutiset/elamantapaohjauksen-syventava-koulutus-ammattilaisille-syksylla-2024
https://www.hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-hyvinvointialue-valmistautuu-antamaan-lausunnot-hameenlinnan-hallinto
https://www.hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-hyvinvointialue-valmistautuu-antamaan-lausunnot-hameenlinnan-hallinto
https://www.hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-hyvinvointialue-valmistautuu-antamaan-lausunnot-hameenlinnan-hallinto
https://www.hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-hyvinvointialue-houkutteli-kesatyontekijoita-viime-vuotta-enemman
https://www.hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-hyvinvointialue-houkutteli-kesatyontekijoita-viime-vuotta-enemman
https://www.hyvaks.fi/uutiset/sosiaali-ja-terveyspalvelujen-palveluverkossa-ei-tapahdu-akkinaisia-muutoksia
https://www.facebook.com/hyvaks
https://www.facebook.com/hyvaks
https://twitter.com/hyvaks
https://twitter.com/hyvaks
https://www.instagram.com/hyvaks/
https://www.instagram.com/hyvaks/
https://www.youtube.com/@keski-suomenhyvinvointialu9125
https://www.youtube.com/@keski-suomenhyvinvointialu9125
https://www.linkedin.com/company/keski-suomen-hyvinvointialue/
https://www.linkedin.com/company/keski-suomen-hyvinvointialue/
https://forms.office.com/e/mvG1LGa2Sv

